REQUERIMENTO N.º              / 2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VICE- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ –

ESTADO DE MINAS GERAIS.

  Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, vêm à respeitável presença de

Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer da presente proposição que solicita

a retirada e o arquivamento do Projeto de Resolução n.º 2/2018 para o fim de elaboração de nova

proposição com o mesmo objeto e algumas inovações, no formato de um projeto de lei.

Termos em que,

  pede e espera deferimento.

Unaí, 6 de abril de 2018; 74º da Instalação do Município.

VEREADOR OLÍMPIO ANTUNES

Presidente

PAULO CÉSAR RODRIGUES

Vice-Presidente

(fls. 2 do Requerimento de retirada e arquivamento do Projeto de Resolução n.º 2/2018)

VALDMIX SILVA

1º Secretário

VEREADOR ALINO COELHO

2º Secretário